2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2018                                                                                                      № 1836
Невинномысск

О внесении изменения в приложение 3 к Положению о порядке проведения конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства в городе Невинномысске для субсидирования части затрат субъектов малого предпринимательства (гранты) - субсидии индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, предоставляемых на условиях долевого финансирования целевых расходов по государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя, расходов, связанных с началом предпринимательской деятельности, выплат по передаче прав на франшизу (паушальный взнос) и приобретение основных средств, в том числе при заключении договора коммерческой концессии, утвержденное постановлением администрации города Невинномысска от 13.11.2018 № 1689
В связи с допущенной технической ошибкой, постановляю:
1. Внести изменение в приложение 3 к Положению о порядке проведения конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства в городе Невинномысске для субсидирования части затрат субъектов малого предпринимательства (гранты) - субсидии индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, предоставляемых на условиях долевого финансирования целевых расходов по государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя, расходов, связанных с началом предпринимательской деятельности, выплат по передаче прав на франшизу (паушальный взнос) и приобретение основных средств, в том числе при заключении договора коммерческой концессии, утвержденное постановлением администрации города Невинномысска от 13.11.2018 № 1689 «Об утверждении Положений о порядке проведения конкурсных отборов субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Невинномысске для предоставления субсидий за счет средств федерального бюджета, поступивших в бюджет Ставропольского края, средств бюджета Ставропольского края и средств бюджета города Невинномысска», заменив в графе 4 строки 5.5 слова «раздел D» словами «раздел C».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия и

обязанности главы города Невинномысска

первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк